滋 吹 連 第 1 9 0 2 号

平 成 3 1 年 4 月 1 3 日

所 属 長 様

滋 賀 県 吹 奏 楽 連 盟

会長 辰 巳 晴 生

公印省略

第57回滋賀県吹奏楽祭の開催について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、この度下記の要領で第57回滋賀県吹奏楽祭を開催することになりました。

つきましては、貴校吹奏楽部生徒ならびに顧問の派遣につきまして、ご高配を賜

りますようお願い申しあげます。

記

１．日 時 ・中学校の部(南部会場)

令和元年5月17日(金) 9:00～18:00

令和元年5月18日(土) 10:00～17:00

・中学校の部(北部会場)

令和元年5月17日(金) 9:00～17:00

・高等学校の部

令和元年5月30日(木) 12:00～17:00

令和元年5月31日(金) 9:00～17:00

２．会 場 ・中学校の部(南部会場) 守山市民ホール

・中学校の部(北部会場) ひこね市文化プラザ

・高等学校の部 ひこね市文化プラザ

３．概 要 県下の中学校、高等学校の吹奏楽部による演奏会

４．問合せ ・中学校の部(北部会場)

長浜市立高月中学校内 田中 克美

・中学校の部(南部会場)

草津市立新堂中学校内 脇 克憲

・高等学校の部

滋賀県立甲西高等学校内 藤井 京介